
Nyhetsbrev Höst 2020
Ekonomi, Enkelhet & Miljö  branschstandard för svensk byggbransch

Läs brevet i din webbläsare Tipsa en vän

Nytt informationsmaterial till byggmaterialhandeln
på gång

Foto: Byggmaterialhandlarna

Under hösten har ett nytt informationsmaterial om Retursystem Byggpall tagits fram för

byggmaterialhandeln och det är tänkt att spridas inom kort. I materialet lyfts argumenten för

Retursystem Byggpall fram, det vill säga Enkelhet, Ekonomi och Miljö, men också hur vi med

gemensamma krafter kan utveckla retursystemet till att bli ännu bättre. Informationen riktar sig

främst till beslutsfattare inom inköp, logistik och miljö, men också till alla som arbetar på

byggmaterialhandelns alla anläggningar. Vi önskar såklart att materialet får en så stor spridning som

möjligt.

Materialet kommer att skickas ut i pdfformat innan årskiftet samtidigt som materialet också kommer

att finnas tillgängligt på www.byggpall.se. Mer information kommer!

Färdplan 2045 "Nu blickar vi framåt"

Foto: Byggföretagen

Det finns stora utmaningar för att vi ska lyckas nå klimatneutralitet och en hållbar bygg och

anläggningssektor 2045, men visst är det möjligt! Byggföretagen, Byggherrarna,

Byggmaterialindustrierna, Installationsföretagen, Innovationsföretagen, Fastighetsägarna,

Trafikverket och Sveriges Allmännytta bjöd in till en digital inspirationsdag för att visa resultat som

branschen redan har åstadkommit och utvecklar.

Via frågeverktyget Menti ställdes bland annat följande fråga till deltagarna: "Arbetar ni med

återbruk/cirkulära flöden och i så fall hur?" Glädjande kunde vi konstatera att Retursystem Byggpall

återkom flera gånger bland de omkring 100 svaren som inkom.

Retursystem Byggpall lyfts än en gång fram i
motioner till riksdagen

Foto: Sveriges Riksdag

Ytterligare en gång kan vi konstatera att Retursystem Byggpall lyfts fram i motioner till riksdagen

vilket är glädjande. Den här gången nämns retursystemet i tre motioner, i "Åtgärder för hållbart

byggande" 2020/ 21:2940, ”En socialt, ekonomiskt och ekologiskt hållbar bostadspolitik”

2020/21:3055 och ”Minskat klimatavtryck för bostadssektorn genom resurseffektiv användning och

återanvändning av byggmaterial” 2020/21:3464.

I ett utdrag ur motionen En socialt, ekonomiskt och ekologiskt hållbar bostadspolitik kan bl a läsas:

”Branschorganisationen Byggmaterialhandlarna har tagit fram ett koncept som heter Byggpall. Detta

är ett retursystem där man återbrukar och återvinner byggpallar från byggarbetsplatser. Det har

avsevärt minskat mängden avfall och minskar också miljöbelastningen. Retursystem Byggpall bidrar

gärna med sina erfarenheter till andra system som byggs upp för återbruk eller återvinning av

byggmaterial.”

Många byggpallar har returnerats under 2020
Vi vill passa på att uppmärksamma de höga retursiffrorna för Retursystem Byggpall under 2020. Om

siffrorna håller i sig så kommer vi landa nära retursystemets långsiktiga målsättning, att minst 70 %

av byggpallarna ska returneras. Bra jobbat och fortsätt att returnera pallar till retursystemet! Det

tjänar både ni och miljön på.

TILLSAMMANS GÖR VI
BYGGBRANSCHEN MER

CIRKULÄR!

Följ oss gärna på LinkedIn och

Facebook. Länkarna finns längst ned.

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från

Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

Box 9, 131 06 Nacka

Epost: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall

ring 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

http://r12848b.stats.theletter.se/?q=006440260013&TId=1
http://r12848b.stats.theletter.se/?q=006440260024&TId=1
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